
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio XII- Ambito Territoriale di Avellino 
Area n°2 Unità Operativa n°1 

Tel. 0825/790888 - Fax 0825/24233- email: CSA.av@istruzione.i 
 
 
 

 
 

1 

                                                            Avellino 30.06.2017  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’Anno 

Scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 11.04.2017; 

VISTA l’O.M. n°221 del 11.04.2017 relativa alla mobilità del personale della Scuola; 

VISTO in particolare il titolo II - sezione personale educativo del predetto CCNI; 

VISTA la graduatoria definitiva degli educatori aspiranti al trasferimento per l’a.s. 2017/2018 

pubblicata in data 20.06.2017; 

VISTA la determinazione dell’organico del personale Educativo di questa Provincia per l’A. Sc. 

2017/2018;   

RITENUTO di dover procedere, pertanto, alla pubblicazione dei movimenti del personale educativo 

per l’A.Sc. 2017/2018 ;  

DECRETA 

Sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio, in data odierna, i movimenti PROVINCIALI ed 

INTERPROVINCIALI del Personale Educativo per l’Anno Scolastico 2017/2018, come da elenco: 

 

             TITOLARI  NEL COMUNE 

 

1) TRUNFIO MARIA nata il 10.04.66 AV                                                 Punti 117 

DA: AVSS000VE8 – Provincia di Avellino 

A: Convitto Nazionale “Colletta” AV – AVVC01000E 

      

             TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

1)     LAPERUTA SABRINA nata il 28.05.72 NA                                        Punti 115 

    DA : Convitto Naz.le “Bruno” Maddaloni CE 

    A: Convitto Nazionale “Colletta” Avellino – AVVC01000E 

    

2)    DE MARCO ROSARIO nato il 02.07.72 AV                                         Punti 115 

    DA : Convitto I.S.I.S.S.  Piedimonte Matese  CE 

    A: Convitto Nazionale “Colletta” Avellino – AVVC01000E 

 

 

I Dirigenti Scolastici delle Scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno 

comunicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’Albo 

dell’Istituzione Scolastica. 

 



 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio XII- Ambito Territoriale di Avellino 
Area n°2 Unità Operativa n°1 

Tel. 0825/790888 - Fax 0825/24233- email: CSA.av@istruzione.i 
 
 
 

 
 

2 

Avverso i predetti movimenti è esperibile ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro  previo tentativo obbligatorio di conciliazione ai sensi degli articoli 65 e 66 del D.L.vo n. 165 

del 30 marzo 2001. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire altresì le procedure previste dagli artt. 

135,136,137,e 138 del CCNL 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art 31 legge 04.11.2010 n°183. 
 

 

 Il Dirigente 

 Rosa Grano 

 

 

 

 

 

Agli UST d’Italia Loro sedi 
Al Personale Educativo interessato per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale di Avellino 

Al Dirigente Scolastico dell’I.T.A.” De Sanctis” di Avellino 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  Napoli 

Al Convitto Nazionale “ BRUNO” Maddaloni Caserta 

Al Convitto Nazionale “ I.S.S.I.S. Piedimonte Matese Caserta 

Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 

 

All’Albo – Sede  


		2017-06-30T10:44:03+0000
	GRANO ROSA




